РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
КОРТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          26.10.2021г                                  	 с.Кортуз                                  № 10-58-р

О внесении изменений
В решение  Кортузского сельского Совета
депутатов от 24.02.2021г. № 5-34-р.
«Об утверждении Положения
о поощрении муниципального
служащего Кортузского сельсовета»

    В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 7, 11 Закона Красноярского края от 24.04.2008
№ 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», статьи 59.1 Устава Кортузского сельсовета, Кортузский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Кортузского сельского Совета депутатов от 24.02.2021г
№ 5-34-р «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего Кортузского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 изложить в новой редакции:
 «Сведения о поощрении вносятся в личное дело и трудовую книжку муниципального служащего (при наличии) или сведения о трудовой деятельности, предусмотренные в соответствии со статьей 66.1 трудового кодекса Российской Федерации».
    1.2. Пункт 3.3 раздела 3 - исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем  по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Кортузский сельсовет», и распространяет свое действие, на правоотношение, возникшее с 01.01.2021 года.

  Председатель Кортузского сельского
  Совета депутатов: 	/А.Ф.Лоренгель/

   Глава сельсовета:		                         		        /Л.Н.Патчик/